

RFP 01-2023-24 Independent Auditing Services Response to Questions

Deadline to Submit Questions: September 15, 2023

Response to Questions Posted: September 18, 2023

Revised and Reposted: September 20, 2023

1. What are the prior year Audit Services fees? Kindly provide the breakdown for all the services.

NUSD Response: \$32,960 per year for 2021, 2022, and \$41,200 for 2023 for the Financial Audit and \$4,325 per year for the Bond Audit.

2. What is the reason for the change in auditors?

NUSD Response: The current contract expires for the audit year ending June 30, 2023.

3. Have there been any disagreements with your prior auditor? If so, please explain.

NUSD Response: No.

4. What has typically been the most challenging aspect(s) of the audit process?

NUSD Response: Collecting and gathering requested information from school sites.